ELETROBRAS CGT ELETROSUL
CNPJ 02.016.507/0001-69

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE

RENOVAÇÃO DE LICENÇA

DE OPERAÇÃO

A Eletrobras CGT Eletrosul torna público que irá requerer ao

IAT a Renovação da Licença Ambiental de Operação nº 36352,

com validade até 27/10/2025, para a Linha de Transmissão de

Energia Elétrica 525 kV Salto Santiago – Ivaiporã – Cascavel

Oeste, localizada entre os municípios de Rio Bonito do Iguaçu e

Cascavel/PR.

Maycon Bettoni

Gerencia de Operação do Meio Ambiente